ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2024

INEXIGIBILIDADE N° 006/2024 – PROC. ADMINIST. MJ/ RN N°
25010003/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUCURUTU/ RN;
CONTRATADA: KLEDSON GUSTAVO PEREIRA DE
ARAUJO 04538894419, inscrito no CNPJ/ MF sob o n°
38.051.708/0001-44; OBJETO: CONTRATAÇÃO DIRETA
DOS SERVIÇOS ARTÍSTICOS DE APRESENTAÇÃO
MUSICAL PARA OS FESTEJOS CARNAVALECOS –
CARNAVAL 2024; VIGÊNCIA: iniciará na sua assinatura e
encerrará em 30 de junho de 2024, após a realização das
apresentações. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE E DO TURISMO:
AÇÃO: 2047 - Promoção De Eventos E Shows Artístico-
Culturais Com Potencial Turístico; ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros -
Pessoa Jurídica. FONTE: 15000000 - Recursos não Vinculados
de Impostos. VALOR GLOBAL: R$ 1.700,00 (mil e setecentos
reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 74, II da Lei
Federal 14.133/2021. SUBSCRITORES: Iogo Nielson de
Queiroz e Silva – Pelo Contratante e Kledson Gustavo Pereira
de Araújo – Pela Contratada.

Jucurutu/ RN, 30 de janeiro de 2024.

IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Joelma de Fátima Lopes de Medeiros

Código Identificador:26DE7381

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/02/2024. Edição 3213
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/